

<b>TEMAT KONTROLI WEWNĘTRZNEJ</b>	Kontrola problemowa w zakresie funkcjonowania gospodarki finansowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich.
<b>Cel i zakres kontroli</b>	Przedmiotem kontroli było sprawdzenie prawidłowości realizacji zadań związanych z obsługą Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej (PKZP) przy Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie pracowniczych kas zapomogowo - pożyczkowych oraz spółdzielczych kas oszczędnościowo – kredytowych w zakładach pracy za 2012 rok.
<b>Podmiot kontrolowany</b>	Zarząd Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich oraz Referat Budżetowy
<b>Numer upoważnienia</b>	Nr 1/2013
<b>Osoby kontrolujące</b>	Kierownik Referatu Kontroli Zarządczej i Nadzoru Właścicielskiego w Urzędzie Miejskim, Samodzielny referent w Referacie Kontroli Zarządczej i Nadzoru Właścicielskiego w Urzędzie Miejskim.
<b>Termin przeprowadzenia kontroli</b>	od 28 stycznia do 27 lutego 2013 roku.
<b>Dokumenty kontroli</b>	upoważnienie do przeprowadzenia kontroli, program kontroli, protokół z kontroli, wystąpienie pokontrolne zawierające zalecenia pokontrolne
<b>Stwierdzone nieprawidłowości</b>	<b>Nie stwierdzono nieprawidłowości</b> , jednakże kontrolujący zaproponowali, aby w umowie pomiędzy Urzędem Miejskim a Pracowniczą Kasą Zapomogowo-Pożyczkową przy Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich określającej szczegółowe warunki świadczenia pomocy doprecyzować niektóre zapisy.
<b>Podjęte działania</b>	Do Przewodniczącego Zarządu Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich oraz Kierownika Referatu Budżetowego wystąpiono z prośbą o ponowne zweryfikowanie i doprecyzowanie zapisów w obowiązującej umowie Nr 427/2012 zawartej w dniu 19 października 2012 roku, w której zostały określone warunki świadczenia pomocy przez Urząd Miejski na rzecz PKZP.

BURMISTRZ

21.03.2013

data i podpis Burmistrza